2

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 22.01.2009г. № 390
О создании временной комиссии по проверке постановлений и распоряжений Главы города Фрязино

Руководствуясь Положением «О постоянных и временных комиссиях Совета депутатов г. Фрязино», рассмотрев предложение депутата Фурщика А.Б.,

Совет депутатов города Фрязино  решил:

1. Создать временную комиссию по проверке постановлений и распоряжений Главы города Фрязино в составе:

Абакумова Н.В.

Ровенский Г.В.

Щербаков А.И.

2. Установить срок полномочий комиссии 1 год.

3. Результаты проверок докладывать на заседании Совета депутатов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова